GL-EVA-7005-57 GOMA EVA C/GLITTER FUCSIA 50X70 3 BAG $6.760 0% $20.280

GL-EVA-7007-57 GOMA EVA C/GLITTER MORADO 50X70 5 BAG $6.760 0% $33.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$828.140
$0
$157.347
$0

$985.487

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 56 PZA $880 0% $49.280

MCT-10-10-M CARTULINA METALIZADA SURTIDA 10 COLORES 8.5X11

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$828.140
$0
$157.347
$0

$985.487

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL